Que en mérito de lo expuesto, está Gerencia 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- DAR APERTURA AL PROCESO DE ABANDONO de 1 
título de depósito judicial constituido en la cuenta judicial 110015001108 
denominada Fiscalía General de la Nación Seccional Valle del Cauca, por valor de 
treinta y seis millones cien mil pesos M/CTE ($36.100.000,00), el cual se detalla a 
continuación: 

No. 
Número actual del Título 

de Depósito Judicial 

Fecha de 
constitución 

depósito Judicial 

Valor Titulo 
Judicial 

No. de Cédula 
del Sindicado 

Nombre del 
Sindicado 

NUNC Y/O PROCESO 

1 400100009283294 2024/Apri/15 $36.100.000,00 1130590176